

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ จัดซื้อแผ่นเหล็กต่อเรือกำลังสูง จำนวน ๙ รายการ	.....
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ	.....
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๓,๐๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓๗ ม.ค. 2563	.....
	เป็นเงิน	๓,๐๕๙,๒๐๐.๕๐ บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย	..... บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	.....
	๕.๑ สืบราคาจาก บริษัทโรจน์ไฟบูลย์อีควิปเมนท์ จำกัด	.....
	๕.๒ ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ ตามสัญญาเลขที่ ๑๐๖/งป.๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๑	.....
	๕.๓ สืบราคาจาก บริษัท อนุรักษ์ งานก่อสร้างและเครื่องจักรกล จำกัด	.....
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	.....
	๖.๑ นาวาเอก นิพนธ์ มุลสิน	.....
	๖.๒ ว่าที่นาวาเอก นฤพนธ์ ปาลศรี	.....
	๖.๓	.....
	๖.๔	.....
	๖.๕	.....

บัญชีแบบทำขาย

รายการค่าแผ่นเหล็กต่อเรือกำลังสูง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยซ่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
	แผ่นเหล็กต่อเรือกำลังสูง (Higher Tensile Steel)						
1	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 5 มม.	20	แผ่น	อจปร.อร.	24,730.00	494,600.00	
2	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 6 มม.	20	แผ่น	อจปร.อร.	30,660.00	613,200.00	
3	ขนาด 1,800 มม. x 6,000 มม. (6 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 5 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	30,630.00	306,300.00	
4	ขนาด 1,800 มม. x 6,000 มม. (6 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 6 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	36,760.00	367,600.00	
5	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 4 มม.	6	แผ่น	อจปร.อร.	23,000.00	138,000.00	
6	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 6 มม.	9	แผ่น	อจปร.อร.	30,660.00	275,940.00	
7	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 8 มม.	5	แผ่น	อจปร.อร.	40,880.00	204,400.00	
8	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 10 มม.	4	แผ่น	อจปร.อร.	51,100.00	204,400.00	
9	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 12 มม.	4	แผ่น	อจปร.อร.	61,320.00	245,280.00	
					รวมเป็นเงิน	2,849,720.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	199,480.40	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,049,200.40	